АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2024 года                                                                              № 124

Иссад

О внесении изменений в Постановление администрации МО Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области  от 30 июня 2017 года № 196  «О создании постоянно
действующей конкурсной комиссии по организации открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области

В  целях  приведения  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей
организации  для  управления  многоквартирными  домами,  собственники
которых не реализовали выбранный способ управления общим имуществом,
либо не определились с формой управления, в соответствии с Жилищным
кодексом РФ, постановлением правительства РФ от 06 февраля 2006 года №
75  «  О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого
конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом»,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования Иссадское сельское поселение п о с т а н о в л я ю:

1.  Приложение   №  1  «Состав  постоянно  действующей  конкурсной
комиссии  по  организации  и  проведению  открытого  конкурса  по  отбору
управляющей  организации для управления  многоквартирными домами, не
выбравшими  способ  управления,  на  территории  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселения  Волховского  муниципального
района Ленинградской области» читать в новой редакции:
       2.    Настоящее  постановление  обнародовать  путем,  размещения  на
официальном сайте МО Иссадское сельское поселение в сети Интернет.

         3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
         4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                              Н.Б. Васильева

Исполнитель: Капустина О.В. 8(81363)35146

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Иссадское сельское поселение
от 17 июня 2024 г. № 124

«Состав постоянно действующей конкурсной  комиссии по организации и
проведению открытого конкурса по отбору управляющей  организации для

управления  многоквартирными домами, не выбравшими способ управления,
на территории муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

Председатель комиссии

Н.Б. Васильева  - глава администрации МО Иссадское сельское поселение

Заместитель председателя

А.П. Король – Ведущий специалист по имущественным отношениям и ЖКХ

Секретарь комиссии

О.В Капустина – Ведущий специалист- контрактный управляющий

Члены комиссии

И.А Степанова – главный бухгалтер

А.А. Коновалова - Специалист  по земельным вопросам и благоустройству